Директору ИФКСТ
В.П. Сущенко
От студента гр. 3435726/90001
Иванова Ивана Ивановича

	     Тел.:
     e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]Я, Иванов Иван Иванович, паспортные данные: № (серия, номер), кем и когда выдан, ИНН: № прошу Вас представить меня на получение повышенной государственной академической стипендии за достижения в спортивной деятельности в связи с (на выбор из пункта 11 приказа Минобрнауки России от 27.12.2016 № 1663).

«___» ________ 2021 г.				___________ 	 Фамилия И.О.
						 	подпись				расшифровка подписи

На обработку своих персональных данных Спортивным клубом «Политехник» в соответствии с Федеральным законом "О персональных данных" от 27.07.2006 N 152-ФЗ согласен(на):

«___» ________ 2021 г.				___________ 	 Фамилия И.О.
						 	подпись				расшифровка подписи

С Приказом Минобрнауки России от 27.12.2016 N 1663 (ред. от 02.04.2018) "Об утверждении Порядка назначения государственной академической стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам, ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий слушателям подготовительных отделений федеральных государственных образовательных организаций высшего образования, обучающимся за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета" ознакомлен(а)  и проинформирован(а) о том, что при получении повышенной стипендии вся денежная сумма попадает в полное личное распоряжение студента, передача денежной суммы третьим лицам запрещается:

«___» ________ 2021 г.				___________ 	 Фамилия И.О.
						 	подпись				расшифровка подписи